
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Jana Čižmárová  

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D.   

Konzultant/ka práce:       

 
    Rok zadání: 2018 

Rok obhajoby: 2020

Název práce:  
 

Analýza postojov seniorov na samoliečenie analgetikami so zameraním na 
nesteroidné antiflogistiká II 

 
 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka si práci vybrala z nabídky katedry s ohledem na zájem vypracovat diplomovou 
práci v oblasti klinické farmacie. Diplomantka byla při zpracování dat a tvorbě své DP velmi 
samostatná, podařilo se jí oslovit domovy pro seniory a provést v nich samostatně praktickou 
část DP přesně podle dříve stanovené metodiky. Při zpracovávání DP byla diplomantka vždy 
pečlivá, dodržovala dohodnuté termíny a velmi pozitivně hodnotím i to, že sama zpracovala 
statistické hodnocení výsledků. Na diplomantce také oceňuji, že výsledky své práce byla 
ochotna prezentovat na studijní vědecké konferenci, která se však bohužel neuskutečnila. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 3.6.2020 …………………………………… 

podpis  


